
Ersatzfahrplan 
RE8, RE80, RB81 Lübeck-Travemünde Strand - Lübeck - Hamburg 

Gültig von Sa, 13.12. bis So., 14.12.2025

Lübeck-Travemünde Strand  -> Hamburg Hbf
Linie RB81 RB86 RE8 RB81 RB81 RE80 RE80 RB81 RB81 RB86 RE8 RB81 RB81 RE80 RE80 RB81 RB81 RB86 RE8 RB86 RB81 RB81 RB81
Zugtyp RB RB RE RB RE RB RB RE RB RE RB RB RE RB RB RB
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zugnummer 11385 22981 11435 11335 11335 11487 11487 11387 11387 22983 11437 11337 11337 11489 11489 11389 11389 22985 11439 22987 11339 11339 11391
Verkehrstage Sa 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13./14.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13./14.12.

So 14.12. 14.12.
 

Lübeck-Travemünde Strand Hst. Bahnhofsvorplatz ab 20:34 21:34 22:34 23:34
Lübeck-Travemünde Hafen Hst.Vogteistraße an 20:36 21:36 22:36 23:36
Lübeck-Travemünde Hafen Hst. Vogteistraße ab 20:37 21:37 22:37 23:37
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße an 20:39 21:39 22:39 23:39
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße ab 20:40 21:40 22:40 23:40
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz an 20:43 21:43 22:43 23:43
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz ab 20:44 21:44 22:44 23:44
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg an 20:49 21:49 22:49 23:49
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg ab 20:49 21:49 22:49 23:49
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 an 20:56 21:56 22:56 23:56
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 ab 21:09 21:37 22:09 22:37 23:09
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling an 21:14 21:42 22:14 22:42 23:14
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling ab 21:15 21:43 22:15 22:43 23:15
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße an 21:21 21:49 22:21 22:49 23:21
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße ab 21:22 21:50 22:22 22:50 23:22
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 an 21:28 21:56  22:28 22:56  23:28
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 ab 21:29 21:35 21:57 22:04 22:29 22:35 22:57 23:04 23:29 23:35
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße an | 21:40 | | | 22:40 | | | 23:40
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße ab | 21:41 | | | 22:41 | | | 23:41
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße an | 21:45 | | | 22:45 | | | 23:45
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße ab 21:16 | 21:46 | | 22:16 | 22:46 | | 23:16 | 23:46 0:16
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite an 21:20 | 21:50 | | 22:20 | 22:50 | | 23:20 | 23:50 0:20
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite ab 21:21 | 21:51 | | 22:21 | 22:51 | | 23:21 | 23:51 0:21
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße an 21:24 | 21:54  22:08 | 22:24  22:39 22:54  23:08 | 23:24  23:39 23:54  0:24
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße ab 21:25 | 21:55 22:02 22:09 | 22:25 22:32 22:40 22:55 23:02 23:09 | 23:25 23:32 23:40 23:55 0:02 0:25
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt an 21:31 | 22:01 22:23 | | 22:31 22:53 | 23:01 23:23 | | 23:31 23:53 | 0:01 0:23 0:31
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt ab 21:32 | 22:02 22:23 | | 22:32 22:53 | 23:02 23:23 | | 23:32 23:53 | 0:02 0:23 0:32
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf an 21:35 | 22:05 22:30 | | 22:35 23:00 | 23:05 23:30 | | 23:35 0:00 | 0:05 0:30 0:35
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf ab 21:36 | 22:06 22:30 | | 22:36 23:00 | 23:06 23:30 | | 23:36 0:00 | 0:06 0:30 0:36
         | Hst. U Wandsbek Markt ab | | | 22:37 | | | 23:07 | | 23:37 | | | 0:07 | | 0:37 |
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook an 21:41 | 22:11 22:41 | | 22:41 23:11 | 23:11 23:41 | | 23:41 0:11 | 0:11 0:41 0:42
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook ab 21:42 | 22:12 22:50 | | 22:42 23:30 | 23:12 23:50 | | 23:42 0:30 | 0:12 0:50 0:43
         | Hst. Berliner Tor (Strohhause) ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
S/U-Bahn I ab | | | 22:57 | | | 23:37 | | 23:57 | | | 0:37 | | 0:57 |
Hamburg Hbf Hst. ZOB Hamburg an 21:48 21:53 22:18 S-Bahn 22:25 22:49 22:48 S-Bahn 22:56 23:18 S-Bahn 23:25 23:49 23:48 S-Bahn 23:57 0:18 S-Bahn 0:48

Haltausfall Ersatzverkehr mit Bus
S-Bahn geänderte Fahrzeit
 Zug verkehrt vor der planmäßigen Abfahrtszeit
 Es kann zu Fahtverlängerungen zwischen 5 und 10 Minuten kommen
 Hält abweichend in Ahrensburg



Ersatzfahrplan 
RE8, RE80, RB81 Lübeck-Travemünde Strand - Lübeck - Hamburg 

Gültig von Sa, 13.12. bis So., 14.12.2025

Lübeck-Travemünde Strand  -> Hamburg Hbf
Linie
Zugtyp
Bus
Zugnummer
Verkehrstage Sa

So

Lübeck-Travemünde Strand Hst. Bahnhofsvorplatz ab
Lübeck-Travemünde Hafen Hst.Vogteistraße an
Lübeck-Travemünde Hafen Hst. Vogteistraße ab
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße an
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße ab
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz an
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz ab
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg an
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg ab
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 an
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 ab
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling an
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling ab
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße an
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße ab
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 an
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 ab
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße an
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße ab
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße an
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße ab
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite an
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite ab
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße an
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße ab
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt an
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt ab
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf an
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf ab
         | Hst. U Wandsbek Markt ab
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook an
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook ab
         | Hst. Berliner Tor (Strohhause) ab
S/U-Bahn I ab
Hamburg Hbf Hst. ZOB Hamburg an

Haltausfall Ersatzverkehr mit Bus
S-Bahn geänderte Fahrzeit
 Zug verkehrt vor der planmäßigen Abfahrtszeit
 Es kann zu Fahtverlängerungen zwischen 5 und 10 Minuten kommen
 Hält abweichend in Ahrensburg

RB81 RE8 RB81 RB81 RB86 RE8 RB81 RB81 RB86 RE8 RB81 RB81 RB81 RE8 RB81 RE8 RB81
RE RB RB RE RB RB RE RB RB RE RB RE RB

Bus Bus Bus Bus
11391 11441 11341 11341 22989 11443 11343 11343 22991 11445 11345 11347 11347 11401 11301 11403 11303

14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12.

0:34 1:34
0:36 1:36
0:37 1:37
0:39 1:39
0:40 1:40
0:43 1:43
0:44 1:44
0:49 1:49
0:49 1:49
0:56 1:56

0:09 1:09 2:09 4:09 5:09
0:14 1:14 2:14 4:14 5:14
0:15 1:15 2:15 4:15 5:15
0:21 1:21 2:21 4:21 5:21
0:22 1:22 2:22 4:22 5:22
0:28 1:28 2:28 4:28 5:28
0:29 0:35 1:29 1:35 2:29 2:35 4:29 4:35 5:29 5:35

| 0:40 | 1:40 | 2:40 | 4:40 | 5:40
| 0:41 | 1:41 | 2:41 | 4:41 | 5:41
| 0:45 | 1:45 | 2:45 | 4:45 | 5:45

0:09 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 4:46 | 5:46
0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 4:50 | 5:50
0:20 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 4:51 | 5:51
0:32 | 0:54  | 1:54  | 2:54 | 4:54 | 5:54
0:32 | 0:55 1:02 | 1:55 2:02 | 2:55 3:55 4:02 | 4:55 | 5:55
0:53 | 1:01 1:23 | 2:01 2:23 | 3:01 4:01 4:23 | 5:01 | 6:01
0:53 | 1:02 1:23 | 2:02 2:23 | 3:02 4:02 4:23 | 5:02 | 6:02
1:00 | 1:05 1:30 | 2:05 2:30 | 3:05 4:05 4:30 | 5:05 | 6:05
1:00 | 1:06 1:30 | 2:06 2:30 | 3:06 4:06 4:30 | 5:06 | 6:06
1:07 | | 1:37 | | 2:37 | | | 4:37 | | | |
1:11 | 1:12 1:41 | 2:12 2:41 | 3:12 4:12 4:41 | 5:12 | 6:12
1:30 | 1:13 1:50 | 2:13 2:50 | 3:13 4:13 4:50 | 5:13 | 6:13

| | | | | | | | | | | | | | |
1:37 | | 1:57 | | 2:57 | | | 4:57 | | | |

S-Bahn 0:53 1:18 S-Bahn 1:53 2:18 S-Bahn 2:53 3:18 4:18 S-Bahn 4:53 5:18 5:53 6:18



Ersatzfahrplan
RE8, RE80, RB81 Hamburg - Lübeck - Lübeck-Travemünde Strand

Gültig von Sa, 13.12. bis  So., 14.12.2025

Linie RB81 RE80 RB81 RB81 RE8 RB86 RB81 RB81 RE80 RE80 RB81 RB81 RE8 RB81 RB81 RE80 RE80 RB81 RB81 RB81 RB81 RB86
Zugtyp RB RE RB RE RB RB RE RB RE RB RE RB RB
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Zugnummer 11384 11484 11336 11336 11436 22986 11386 11386 11486 11486 11338 11338 11438 11388 11388 11488 11488 11340 11340 11390 11390 22988
Verkehrstage Sa 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13.12. 13./14.12. 13./14.12. 13.12. 13./14.12. 13./14.12. 13./14.12.

So 14.12.
   

Hamburg Hbf Hst. ZOB Hamburg ab 21:11 21:34 S-Bahn 21:41 22:06 S-Bahn 22:11 22:34 22:36 S-Bahn 22:41 23:06 S-Bahn 23:11 23:34 23:36 S-Bahn 23:41 S-Bahn S-Bahn
S/U-Bahn I ab | | 21:04 | | 21:34 | | | 22:04 | | 22:34 | | | 23:04 | 23:24 23:24
         | Hst. Berliner Tor (Strohhause) ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook an 21:16 | 21:11 21:46 | 21:41 22:16 | | 22:11 22:46 | 22:41 23:16 | | 23:11 23:46 23:31 23:31
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook ab 21:17 | 21:16 21:47 | 21:46 22:17 | | 22:16 22:47 | 22:46 23:17 | | 23:16 23:47 23:46 23:46
         | Hst.U S Wandsbeker Chaussee ab | | 21:18 | | 21:48 | | | 22:18 | | 22:48 | | | 23:18 | 23:48 23:48
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf an 21:22 | 21:27 21:52 | 21:57 22:22 | | 22:27 22:52 | 22:57 23:22 | | 23:27 23:52 23:57 23:57
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf ab 21:23 | 21:27 21:53 | 21:57 22:23 | | 22:27 22:53 | 22:57 23:23 | | 23:27 23:53 23:57 23:57
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt an 21:26 | 21:34 21:56 | 22:04 22:26 | | 22:34 22:56 | 23:04 23:26 | | 23:34 23:56 0:04 0:04
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt ab 21:27 | 21:34 21:57 | 22:04 22:27 | | 22:34 22:57 | 23:04 23:27 | | 23:34 23:57 0:04 0:04
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße an 21:33 21:52 21:54 22:03 22:28 22:24 22:33 22:52 | 22:54 23:03 23:28 23:24 23:33 23:52 | 23:54 0:03 0:24 0:24
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße ab 21:34 21:53  22:04 22:29  22:34 22:53 |  23:04 23:29  23:34 23:53 |  0:04 0:24
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite an 21:37 | 22:07 | 22:37 | | 23:07 | 23:37 | | 0:07 0:36
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite ab 21:38 | 22:08 | 22:38 | | 23:08 | 23:38 | | 0:08 0:36
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße an 21:42 | 22:12 | 22:42 | | 23:12 | 23:42 | | 0:12 0:47
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße ab | 22:13 | | | 23:13 | | | 0:13
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße an | 22:17 | | | 23:17 | | | 0:17
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße ab | 22:18 | | | 23:18 | | | 0:18
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 an 22:04 22:25 22:39 23:04 23:21 23:25 23:39 0:04 0:21 0:25
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 ab 22:05 22:40 23:05 23:40 0:05
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße an 22:10 22:45 23:10 23:45 0:10
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße ab 22:11 22:46 23:11 23:46 0:11
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling an 22:17 22:51 23:17 23:51 0:17
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling ab 22:18 22:52 23:18 23:52 0:18
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 an 22:24 22:58 23:24 23:58 0:24
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 ab 23:03 0:03
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg an 23:10 0:10
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg ab 23:11 0:11
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz an 23:16 0:16
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz ab 23:16 0:16
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße an 23:20 0:20
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße ab 23:20 0:20
Lübeck-Travemünde Hafen Hst. Vogteistraße an 23:23 0:23
Lübeck-Travemünde Hafen Hst. Vogteistraße ab 23:23 0:23
Lübeck-Travemünde Strand Hst. Bahnhofsvorplatz ab 23:26 0:26

Haltausfall Ersatzverkehr mit Bus
S-Bahn geänderte Fahrzeit
 Zug verkehrt vor der planmäßigen Abfahrtszeit
 Es kann zu Fahtverlängerungen zwischen 5 und 10 Minuten kommen
 Hält abweichend in Ahrensburg

Hamburg Hbf -> Lübeck-Travemünde Strand



Ersatzfahrplan
RE8, RE80, RB81 Hamburg - Lübeck - Lübeck-Travemünde Strand

Gültig von Sa, 13.12. bis  So., 14.12.2025

Linie
Zugtyp
Bus
Zugnummer
Verkehrstage Sa

So

Hamburg Hbf Hst. ZOB Hamburg ab
S/U-Bahn I ab
         | Hst. Berliner Tor (Strohhause) ab
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook an
Hamburg Hasselbrook Hst. Bf. Hasselbrook ab
         | Hst.U S Wandsbeker Chaussee ab
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf an
Hamburg-Tonndorf Hst. Bf. Tonndorf ab
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt an
Hamburg-Rahlstedt Hst. Bf. Rahlstedt ab
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße an
Ahrensburg Hst. Bahnhofstraße ab
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite an
Ahrensburg-Gartenholz Hst. Bf. Gartenholz Westseite ab
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße an
Bargteheide Hst. Bahnhofstraße ab
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße an
Kupfermühle Hst. Bahnhofstraße ab
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 an
Bad Oldesloe Hst. Bahnhof ZOB C1 ab
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße an
Reinfeld (Holst) Hst. Bahnhofstraße ab
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling an
Lübeck-Moisling Hst. Ausstiegshaltestelle Moisling ab
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 an
Lübeck Hbf Hst. ZOB Bussteig 13/14/21 ab
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg an
Lübeck-Dänischburg IKEA Hst. Lübeck Grenzweg ab
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz an
Lübeck-Kücknitz Hst. Kücknitz ab
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße an
Lübeck-Travemünde Skandinavienkai Hst. Ivendorfer Landstraße ab
Lübeck-Travemünde Hafen Hst. Vogteistraße an
Lübeck-Travemünde Hafen Hst. Vogteistraße ab
Lübeck-Travemünde Strand Hst. Bahnhofsvorplatz ab

Haltausfall Ersatzverkehr mit Bus
S-Bahn geänderte Fahrzeit
 Zug verkehrt vor der planmäßigen Abfahrtszeit
 Es kann zu Fahtverlängerungen zwischen 5 und 10 Minuten kommen
 Hält abweichend in Ahrensburg

Hamburg Hbf -> Lübeck-Travemünde Strand
RE8 RB86 RB81 RB81 RB81 RE8 RB81 RB81 RE8 RB81 RB81 RB81 RE8 RB81 RB86 RB81 RE8 RB86 RB81
RE RB RB RB RE RB RE RB RE RB RB RB RE RB RB

Bus Bus Bus Bus
11440 22990 11390 11342 11342 11442 11344 11344 11444 11346 11346 11346 11446 11348 22950 11302 11402 22952 11304

14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12. 14.12.
     

0:06 0:11 S-Bahn 0:41 1:06 S-Bahn 1:41 2:06 S-Bahn 2:41 S-Bahn 3:06 3:41 4:41 5:06 5:41
| | 0:04 | | 1:04 | | 2:04 | 2:44 | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 0:16 0:11 0:46 | 1:11 1:46 | 2:11 2:46 2:51 | 3:46 4:46 | 5:46
| 0:17 0:16 0:47 | 1:16 1:47 | 2:16 2:47 2:56 | 3:47 4:47 | 5:47
| | 0:18 | | 1:18 | | 2:18 | 2:58 | | | | |
| 0:22 0:27 0:52 | 1:27 1:52 | 2:27 2:52 3:07 | 3:52 4:52 | 5:52
| 0:23 0:27 0:53 | 1:27 1:53 | 2:27 2:53 3:07 | 3:53 4:53 | 5:53
| 0:26 0:34 0:56 | 1:34 1:56 | 2:34 2:56 3:14 | 3:56 4:56 | 5:56
| 0:27 0:34 0:57 | 1:34 1:57 | 2:34 2:57 3:14 | 3:57 4:57 | 5:57
| 0:33 0:54 1:03 | 1:54 2:03 | 2:54 3:03 3:34 | 4:03 5:03 | 6:03
| 0:34  1:04 |  2:04 |  | 4:04 5:04 | 6:04
| 0:37 1:07 | 2:07 | | 4:07 5:07 | 6:07
| 0:38 1:08 | 2:08 | | 4:08 5:08 | 6:08
| 0:42 1:12 | 2:12 | | 4:12 5:12 | 6:12
| 1:13 | 2:13 | | 4:13 5:13 | 6:13
| 1:17 | 2:17 | | 4:17 5:17 | 6:17
| 1:18 | 2:18 | | 4:18 5:18 | 6:18

0:31 1:25 1:31 2:25 2:31 3:31 4:25 5:25 5:31 6:25
0:32 1:32 2:32 3:32 5:32
0:37 1:37 2:37 3:37 5:37
0:38 1:38 2:38 3:38 5:38
0:44 1:44 2:44 3:44 5:44
0:45 1:45 2:45 3:45 5:45
0:52 1:52 2:52 3:52 5:52

1:03 5:03 6:03
1:10 5:10 6:10
1:11 5:11 6:11
1:16 5:16 6:16
1:16 5:16 6:16
1:20 5:20 6:20
1:20 5:20 6:20
1:23 5:23 6:23
1:23 5:23 6:23
1:26 5:26 6:26


